
                                                         ZDERAZ
                           Zařízení pro využívání odpadů na povrchu terénu.

Každý původce odpadu je podle Zákona č. 1875/2001 Sb. o odpadech, §11, odst. 1,
povinen zajistit přednostně využití odpadů před jejich odstraněním prostým uložením.
Naše zařízení pro využívání odpadů tuto podmínku splňuje!

Druhy odpadů nebo skupiny odpadů podle katalogu odpadů, které mohou být
v zařízení využívány:

Odpad
katalogové číslo

01 04 08 Odpadní  štěrk  a  kamenivo  neuvedené  pod
číslem 01 04 07

01 04 09 Odpadní písek a jíl

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 
17 05 03

17 05 06 Vytěžená  jalová  hornina  a  hlušina
neuvedená pod číslem 17 05 05

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny)

20 02 02 Zemina a kameny

Provozní  doba  zařízení: otevřeno  je  v období  od  ledna  do  prosince  a  jen  po
předchozí dohodě (obsluha není stálá). Telefonické spojení na skládkaře:   Zdeněk
Rouha - 606 729 403.

Na obecních webových stránkách jsou ke stažení formuláře pro původce odpadu, které
je třeba vyplnit a potvrdit před uskutečněním návozu resp. je předat obsluze skládky
při zahájení návozu (Průvodka odpadu, Základní popis odpadu).

Informace pro původce odpadu

Provozujeme  legální  zařízení  k využívání  odpadů  na  základě  povolení  Krajského
úřadu Pardubického kraje, odbor životního prostředí.



O převzetí odpadů vydáme potřebný doklad po zaplacení sjednané částky za převzatý
odpad. Odpad musí splňovat limitní hodnoty uvedené v tabulce 10.1. a 10.2. v příloze
č. 10 vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb., v aktuálním znění (jsme „zařízení k využívání
odpadů na povrchu terénu“, nikoliv „skládka“).

Způsob dodávky jen sólo auta, nikoliv soupravy.

Při požadavku na platbu fakturou, je třeba před vlastním návozem zaslat objednávku
na e-mailovou adresu: uloziste@obeczderaz.cz. Při jednorázových návozech platba
v hotovosti.

Ve Zderazi 1. 1. 2023                                                               Petr Novák

                                                                                                 starosta obce Zderaz         

mailto:uloziste@obeczderaz.cz

